REPUBLIKA E SHQIPERISE

KiESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.410, daté 17.12. 2021

“PIR DEKLARIMIN E MBARIMIT Ti MANDATIT Tii ANETARIT Ti KESHILLIT
TE LARTE TE PROKURORISE?

Bazuar n€ nenet 149/b, pika 2, 179, pika 6, t& Kushtetutés, né nenin 279, pika 7, t& Ligjit nr.
115/2016, “Pér organet e qeverisjes sé sistemit t& drejtésisé”, i ndryshuar, me propozim t&
Komisionit t& Planitikimit Strategjik, Administrimit dhe Buxhetit, K&shilli i Larté i Prokurorisg,

VENDOSI:

1. T€ deklarojé mbarimin e mandatit si anétar i Ké&shillit t& Lart& t& Prokurorisé pér z. Vaté Staka,
pér shkak té& plotésimit t&€ mandatit trevjecar né daté 18.12.2021.

2. Vendimi i njoftohet Prokurorit t& Pérgjithshém, Prokurorisé prané Gjykatés sé Shkallés s& Parég
Shkodér dhe prokurorit Vaté Staka.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Késhillit.

LNE SHQ, KIESHILLI I LARTE I PROKURORISE

ot ANE ANETAR
“LARTE 1 PKOSTAQ BELURI $BUJ SHESHI.

ANETAR KTA : ANETAR
ELOI OXHI ESMERAL SHI MOISI DUDA
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VAT STAKA SANDER BECI TARTARBAZAJ
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